

# *Er du klar over at mobilt avlyttingsutstyr brukes daglig i Norge?*

Moderne smarttelefoner inneholder like mye informasjon som din PC

Det er mye enklere å spionere på mobile enheter enn å hacke seg inn i nettverket.

## *Les om hvordan du kan beskytte deg*

**Verji** 

SECURE MOBILE COMMUNICATION

 **ROSBERG**

**keystep**  
- a step ahead

Siden bedrifter har sikret sine nettverk stadig bedre har det blitt vanskeligere for hackere å få tilgang til data og informasjon i bedriftenes nettverk, i alle fall uten å bli oppdaget.

Derfor har IMSI-fangere blitt mer og mer vanlig, mobile enheter kan overvåkes uten at brukeren har noen som helst indikasjon om at noe foregår. Dette kan være alt fra å finne ut hvem som er i nærheten, er en bestemt person i dette bygget, til å gå inn og tømme telefonen for alle data, alle brukernavn og passord, bilder, og til og med legge igjen skjult spionprogramvare som gjør at man kan overvåke over tid uten å være i nærheten.

Verji ICP er et nyutviklet norsk produkt som ved hjelp av patentert teknologi kan avdekke om du blir utsatt for slik spionasje.

Vi bruker flere separate metoder for å avdekke dette, og vi har igjennom tester greid å lage en teknologi som fungerer.

## Ta kontakt med din leverandør

digi.no



IMSI-CATCHER  
– Dette baner vei for helt nye IMSI-catchere.  
3G- og 4G/LTE-mobiler kan overvåkes



IMSI-CATCHER  
Sikkerhetsforsker lagde enkel IMSI-catcher for  
60 kroner. Nå kan mobiler kartlegges av alle



IMSI-catchere er kommet for å bli

## for en prat og mer informasjon.

Vår app for Android ligger i bakgrunnen og skanner etter IMSI-fangere, og vil gi brukeren en advarsel når man oppdager en trussel. Brukeren har da tid til å sette mobilen i flight mode eller skru den av før IMSI-fangeren greier å infiltrere telefonen.

Dataene kan også bli overført til din leverandør og leverandøren kan analysere dataene og gi deg en rapport på hendelsen. Dette vil gjøre at man kan analysere om dette er et scan (hvem er her) eller om dette er et målrettet angrep med tanke på å infiltrere telefonen.

*Den vanligste måten å skaffe seg informasjon fra et selskap på er å sette opp IMSI Catcher utenfor kontoret, ofte hovedkontoret. Man kan være på jakt etter børssensitiv informasjon, hemmeligholdt teknisk informasjon, informasjon om avtaler, anbud osv. Bedrifter som sitter på informasjon som definitivt ikke skal komme på avveie bør derfor beskytte kontoret mot IMSI catcher angrep.*

Ansatte som har Android telefoner med Verji ICP vil være beskyttet uansett hvor de måtte befinne seg, også i utlandet.